
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  278 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

RETTIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N. 239 DEL 
27/04/2021: ASSUNZIONE DI RUOLO A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DELLA DIPENDENTE SIG. RA R. C. – 
AGENTE DI POLIZIA LOCALE CATEGORIA C 3 DA 
IMPIEGARSI PRESSO L'AREA DI POLIZIA LOCALE - 
MEDIANTE CESSIONE DEL CONTRATTO DI LAVORO DA 
PARTE DEL COMUNE DI MESSINA CON DECORRENZA DAL Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

12/05/2021

 291

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI12/05/2021Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 278 DEL 12/05/2021 

 

OGGETTO: 

RETTIFICA PROPRIA DETERMINAZIONE N. 239 DEL 27/04/2021: ASSUNZIONE DI RUOLO A 

TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DELLA DIPENDENTE SIG. RA R. C. – AGENTE DI POLIZIA 

LOCALE CATEGORIA C 3 DA IMPIEGARSI PRESSO L'AREA DI POLIZIA LOCALE - MEDIANTE 

CESSIONE DEL CONTRATTO DI LAVORO DA PARTE DEL COMUNE DI MESSINA CON 

DECORRENZA DAL 01/05/2021. 

 

LA RESPONSABILE  DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 239 del 27/04/2021, a mezzo della quale si era proceduto ad 
assumere, a tempo pieno ed indeterminato, la dipendente Sig.ra R. C. – Agente di Polizia Locale 
categoria C3 da impiegarsi presso l’Area di Polizia Locale – mediante cessione del contratto di lavoro da 
parte del Comune di Messina, con decorrenza 01/05/2021; 
 
Vista la nota ns. prot. n. 0011354 del 10/05/2021 attraverso la quale il Comune di Messina dichiara di 
intendere superata la mobilità quale cessione del contratto, andando, di fatto, a determinare, per l’Ente, 
la necessità di procedere in maniera autonoma alla sottoscrizione del contratto individuale di lavoro a 
favore della dipendente Sig.ra R. C., Agente di Polizia Locale; 
 
Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla rettifica della propria determinazione n. 239/2021, 
limitatamente all’aspetto legato alla cessione di contratto, mantenendo lo stesso provvedimento fermo e 
confermato per quanto attiene gli aspetti legati all’assunzione della dipendente di che trattasi, con 
decorrenza dal 01/05/2021 e destinazione Area di Polizia Locale;  
 
Vista la  delibera di Consiglio Comunale n.21 del 30/04/2021 è stato approvato il Bilancio di Previsione 
2021/2023;  
 
Richiamata la delibera di Consiglio Comunale n.20 del 30/04/201 è stato approvato l'aggiornamento al 
DUP 2021/2023;  
 
Richiamata altresì la delibera di Giunta Comunale n.44 del 04/05/2021 è stato approvato il PEG 2021; 
 
Visto il Decreto Sindacale n. 5 in data 07/07/2020, con il quale è stato individuato il Responsabile 
dell’Area Istituzionale e Risorse Umane; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali; 

 

D E T E R M I N A 

 

1. per i motivi esposti in premessa e che qui si intendono integralmente riportati, di rettificare la 
propria determinazione n. 239 del 27/04/2021 avente ad oggetto: “Assunzione di ruolo a tempo 
pieno ed indeterminato, della dipendente Sig.ra R. C. – Agente di Polizia Locale categoria C3 da 
impiegarsi presso l’Area di Polizia Locale – mediante cessione del contratto di lavoro da parte del 
Comune di Messina, con decorrenza 01/05/2021”; 
 

2. di dare atto che tale rettifica, determinatasi a seguito della nota ricevuta dal Comune di Messina 
(ns. prot. n. 0011354 del 10/05/2021), si limita al solo aspetto legato alla cessione di contratto, 
mantenendo lo stesso provvedimento fermo e confermato per quanto attiene gli aspetti legati 
all’assunzione della dipendente di che trattasi, con decorrenza dal 01/05/2021 e destinazione 
Area di Polizia Locale; 
 

3. di dare mandato al servizio del personale affinchè prenda gli opportuni accordi inerenti gli istituti 
giuridici in essere; 
 

4. di dare atto che gli impegni di spesa risultano debitamente stanziati sui capp. 3110 -3111 e 3173 
del bilancio dell’esercizio in corso; 
 

5. di dare altresì atto che la presente determinazione diverrà esecutiva non appena verrà apposto il 
visto contabile. 

   

  
 


		2021-05-12T10:03:07+0200
	ARNOLDI ROSSANA




